
1 
 

 

 

ประกาศโรงเรียนสวนศรีวิทยา 
เร่ือง  ประกาศรายชื่อผู้ได้รับเลือกเป็นผู้แทนกลุม่บุคคลและองค์กร 

.................................... 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  38  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ  
พ.ศ. 2546  ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการคุณสมบัติ หลักเกณฑ์ วิธีการสรรหา การเลือก
ประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่งและการพ้นจากตำแหน่งของคณะกรรมการสถานศึกษา
ขั้นพื้นฐาน พ.ศ. 2546 และข้อ 7 แห่งประกาศโรงเรียนสวนศรีวิทยา เรื่อง การสรรหาและการเลือก
คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันท่ี 23 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2563 โรงเรียนสวนศรีวิทยา                        
จึงประกาศรายช่ือผู้ท่ีได้รับเลือกเป็นผู้แทนกลุ่มบุคคลและองค์กร  ดังนี้ 
 

 1. นายสราวุฒิ  กาญจนสวัสด์ิ   กรรมการผู้แทนผู้ปกครอง 
 2. นายกฤษฎา  กาลสงค์    กรรมการผู้แทนครู 
 3. นายพิศิษฐ์  ชำมะนาด   กรรมการผู้แทนศิษย์เก่า 
 4. นายปรีชา  สุวีรานุวัฒน์   กรรมการผู้แทนองค์กรชุมชน 
 5. นายสุชีพ  ดำสุทธิ์    กรรมการผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
 
   ประกาศ ณ วันท่ี  5  เดือนมกราคม  พ.ศ. 2564 
 
 
 
      ลงช่ือ 
                                                                       (นางดวงฤทัย  ทองแก้วเกิด) 

     ผู้อำนวยการโรงเรียนสวนศรวีิทยา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

 

 

ประกาศโรงเรียนสวนศรีวิทยา 
เร่ือง  ประกาศผลการสรรหากรรมการผู้แทนพระภิกษุสงฆ์และหรือผู้แทนองค์กรศาสนาในพื้นที ่

.................................... 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  38  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ  
พ.ศ. 2546  ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการคุณสมบัติ หลักเกณฑ์ วิธีการสรรหา การเลือก
ประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่งและการพ้นจากตำแหน่งของคณะกรรมการสถานศึกษา
ขั้นพื้นฐาน พ.ศ. 2546 และข้อ 4.1.5 และข้อ 7 แห่งประกาศโรงเรียนสวนศรีวิทยา เรื่อง การสรรหาและการ
เลือกคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันท่ี 23 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2563 โรงเรียนสวนศรีวิทยา                       
จึงประกาศรายช่ือผู้ท่ีได้รับเลือกเป็นผู้แทนพระภิกษุสงฆ์และหรือผู้แทนองค์กรศาสนาในพื้นท่ี  ดังนี้ 
 

1. พระครูสิริวินัยบรรหาร     กรรมการผู้แทนพระภิกษุสงฆ์และหรือ 
ผู้แทนองค์กรศาสนาในพื้นท่ี 

2. พระครูปลัดธวัช ธวชฺโช    กรรมการผู้แทนพระภิกษุสงฆ์และหรือ 
ผู้แทนองค์กรศาสนาในพื้นท่ี 

 
 

   ประกาศ ณ วันท่ี  5  เดือนมกราคม  พ.ศ. 2564 
 
 
 
      ลงช่ือ 
                                                                       (นางดวงฤทัย  ทองแก้วเกิด) 

     ผู้อำนวยการโรงเรียนสวนศรวีิทยา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

 
 

 

ประกาศโรงเรียนสวนศรีวิทยา 
เร่ือง  ประกาศผลการเลือกผูท้รงคุณวุฒิ 

.................................... 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  38  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ  
พ.ศ. 2546  ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการคุณสมบัติ หลักเกณฑ์ วิธีการสรรหา การเลือก
ประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่งและการพ้นจากตำแหน่งของคณะกรรมการสถานศึกษา
ขั้นพื้นฐาน พ.ศ. 2546 และข้อ 4.2 แห่งประกาศโรงเรียนสวนศรีวิทยา เรื่อง การสรรหาและการเลือก
คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันท่ี 23  เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2563 โรงเรียนสวนศรีวิทยา                       
จึงประกาศผลการเลือกผู้ทรงคุณวุฒิเป็นกรรมการ  ดังนี้ 
 

1. นายยอดชาย  จ้ิวบุญสร้าง 
2. นายไชยพร  ศรีรอด 
3. นายพ่วง  พรหมมณี 
4. นายสุทธิพร   ล้ิมสวัสด์ิ 
5. นายวิทูรวิทย์   ปิยะณัตด์ิพูล 
6. นายธนวรรษ  กติติวานิช 
7. นายพิชัย  เกษแก้ว 

 
  ประกาศ ณ วันท่ี  5  เดือนมกราคม  พ.ศ. 2564 
 
 
 
      ลงช่ือ 
                                                                       (นางดวงฤทัย  ทองแก้วเกิด) 

     ผู้อำนวยการโรงเรียนสวนศรวีิทยา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


